

Białystok, dnia 21.05.2020 r.

MUZEUM PAMIĘCI SYBIRU  
15-092 Białystok, ul. Sienkiewicza 26  
NIP 542 32 64 915  
tel. 795 650 800

/pieczętka/

**Informacja na stronie**  
[www.sybir.um.bialystok.pl](http://www.sybir.um.bialystok.pl)

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu pn. „**Dostawa i montaż wyposażenia Pracowni Konserwacji Zbiorów Muzealnych na potrzeby Muzeum Pamięci Sybiru**” – DAF.261.74.2020 w dniu 20.05.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o wyjaśnienie treści SIWZ:

#### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające spełnienie wymagań zawartych w Deklaracji Zgodności Wspólnoty Europejskiej dla dygestorium odnośnie norm PN-EN 61140, PN-EN 61010, PN-EN 61293 przy jednoczesnym posiadaniu wszystkich pozostałych certyfikatów wymaganych przez Zamawiającego, tj.: ISO 9001, ISO 14001, ISO 18001? Ponadto Wykonawca posiada certyfikat EN 14175-3.

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści oświadczenie producenta oświadczenia potwierdzające spełnienie wymagań zawartych w Deklaracji Zgodności Wspólnoty Europejskiej dla dygestorium odnośnie norm PN-EN 61140, PN-EN 61010, PN-EN 61293, przy jednoczesnym zachowaniu konieczności spełnienia norm wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia.

#### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na przedstawienie potwierdzenia poprawnego i terminowego wykonania jednego zamówienia na dostawę i montaż pracownik konserwatorskiej o wartości powyżej 200.000,00 zł brutto zamiast dwóch dostaw po 100.000,00 zł brutto?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji/ zmiany warunku udziału w postępowaniu określonego w Rozdz. V pkt. 1 ppkt. 3) lit. a) na:

W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca winien wykazać:

- a) wykonanie, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
  - co najmniej **jednego zamówienia** polegającego na dostawie i montażu wyposażenia pracowni konserwatorskiej o wartości nie mniejszej niż 100.000 tys. brutto.

---

**Pytanie nr 3:**

Pytanie do punktu 24 ( pracownia sucha):- rodzaj prasy jaki Państwo opisujecie, na rynku nie istnieje. Taki produkt trzeba stworzyć, ale jest to format mocno prymitywny i prowizoryczny. Bardzo proszę o doprecyzowanie szczegółów technicznych, ponieważ na tego typu produkt nie uzyskamy oznaczenia CE. Produkt, w którym będzie prasowany mokry (wilgotny) papier powinien być zrobiony z materiałów trwałych i odpornych – my rekomendujemy prasę żeliwną w całości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 24 dopuszczone zostało dostarczenie prasy wykonanej ze sklejki wzmocnionej dwustronnie blachą malowaną proszkowo lub prasy wykonanej z żeliwa. Zamawiający wskazuje iż szczegóły dotyczące prasy zostały podane np.: materiał wykonania, rozstaw śrub, format arkusza do którego przystosowana jest prasa, tzw. światło prasy, wysokość podstawy, istnienie mechanizmu dobijania. W ocenie Zamawiającego jest to wystarczający opis techniczny do tego, aby wykonawca mógł zaproponować urządzenia spełniające wskazane wymagania dostępne na rynku.

Mając na uwadze powyższe zmienia się **termin składania i otwarcia ofert** z: 28-05-2020 r. na **02-06-2020 r.** Godziny pozostają bez zmian.

Jednocześnie informuję, iż odpowiednio ulega modyfikacji SIWZ w zakresie dat w rozdz. XVI pkt 11, rozdz. XVII pkt 1 i 2 oraz ogłoszenie o zamówieniu w sekcji III.1.3) oraz IV.6.2).

DYREKTOR  
Muzeum Pamięci Sybiru  
*prof. dr hab. Wojciech Śleszyński*

---

(podpis Kierownika Zamawiającego lub Pełnomocnika  
Kierownika Zamawiającego)